
1/14

V Praze dne 18.července 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Hradec Králové 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracovala: Ing. Lenka Zárybnická, kontakt: tel.: 222 871 351, e-mail: lenka.zarybnicka@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Severovýchod – 15. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 17. července 2012 schváleno v NUTS II Severovýchod 139 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní 
rozvojové strategie v celkové výši podpory 43.721.612,- Kč v rámci 15. kola příjmu Programu rozvoje venkova ČR.

Výše přidělených finančních prostředků se řídí požadavky žadatelů a alokací MAS na danou výzvu – o alokaci finančních prostředků na danou Výzvu rozhodly 
příslušné MAS nejpozději spolu se zasedáním Výběrové komise. RO SZIF Hradec Králové provedl kontrolu žádostí, které byly podpořeny Výběrovými komisemi 
příslušných MAS. Následně RO SZIF schválil ty žádosti, které úspěšně prošly kontrolou na RO SZIF a doporučením na CP SZIF. 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí dvanácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, názvu 
projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche).



2/14

Název MAS: Sdružení SPLAV, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000002

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/002/000180 Obec Záměl Chodník Záměl podél silnice III/ 3167 3211 297 876

12/015/41200/002/000186 Kovářův dvůr s.r.o. Hippostanice Kovářův dvůr 3132 286 135

12/015/41200/002/000191
Ochranovský sbor při 
Českobratrské církvi 
evangelické v Potštejně

Kostel Jednoty bratrské v Potštejně - místo radostného setkávání 
různých národů a všech generací

3220 754 900

12/015/41200/002/000195 Obec Černíkovice Oprava místní komunikace v Domašíně 3211 472 206

12/015/41200/002/000197
,,Sdružení přátel lidových 
řemesel v podhůří Orlických 
hor"

Úprava bývalé fary na výstavní prostor a umělecké dílny Skuhrov nad 
Bělou - Hraštice 1 - 1. etapa

3220 997 375



3/14

Název MAS: MAS "Přiďte pobejt!"o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000043

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/043/000529 F A R M A H U C U L , s.r.o. Kompletace koňské farmy 1111 500 000

12/015/41200/043/000530 Zbyněk Malinský Modernizace technického zázemí farmy Malinských v Křížlicích 1111 600 000

12/015/41200/043/000531 Josef Kotyk Modernizace strojového parku 1111 299 400

12/015/41200/043/000532
Krakonošův ranč -
hospodářské družstvo

Moderní údržba krajiny 1111 500 000

12/015/41200/043/000533 Luboš Čeřovský Modernizace sklizně na rodinné farmě 1111 468 000

12/015/41200/043/000534 Michaela Dumkova Modernizace provozovny-keramicke dilny 3120 120 000

12/015/41200/043/000535 Pavel Kynčl Modernizace truhlářské výroby - 2.etapa 3120 282 000

12/015/41200/043/000536 PETERKA s.r.o. Rozšíření sortimentu kovovýroby 3120 90 000

12/015/41200/043/000537 Petr Louda Prodej a servis výpočetní techniky 3120 217 200



4/14

Název MAS: LAG Podralsko  o. s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000050

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/050/000354
ČZS - Základní organizace 
Kuřívody-Ralsko

Zahrádkářská kolonie Ralsko - Kuřívody - stavba hlavního oplocení 3212 282 735

12/015/41200/050/000358 OBEC TACHOV Úprava veřejného prostranství před budovou OÚ Tachov 3211 258 673

12/015/41200/050/000360 OBEC BEZDĚZ Oprava místní komunikace 3211 192 960

12/015/41200/050/000365 OBEC JESTŘEBÍ Oprava místních komunikací v obci Jestřebí 3211 580 038

12/015/41200/050/000368 OBEC MAŘENICE Odpočinek pod Kalvárií 3211 271 908

12/015/41200/050/000370 OBEC PROVODÍN Nákup zahradní techniky na údržbu zeleně 3211 132 727

12/015/41200/050/000379 MĚSTO ŽANDOV "Děti pojďte si hrát" - dětské hřiště v Žandově 3212 427 498

12/015/41200/050/000381 MĚSTO ZÁKUPY Rekonstrukce chodníku před Základní a mateřskou školou v Zákupech 3211 406 800

12/015/41200/050/000383 Obec Plužná Fasáda obecního úřadu Plužná 3212 354 893

12/015/41200/050/000388 OBEC STRUŽNICE Pořízení techniky pro údržbu veřejných prostranství v obci Stružnice 3211 262 499

12/015/41200/050/000394 MĚSTO OSEČNÁ Rekonstrukce objektu č.p. 72 - školka Osečná 3212 981 176

12/015/41200/050/000502 ŠEŠULE Rekonstrukce půdního prostoru na boulderingovou stěnu 3212 1 575 000

12/015/41200/050/000503 Město Bělá pod Bezdězem Pořízení minibusu - Bělá pod Bezdězem 3212 450 000

12/015/41200/050/000505 Podralský nadační fond ZOD Koňská stezka Podralskem - etapa Brniště, Velký Grunov, Luhov 3131 275 000

12/015/41200/050/000512 OBEC KRAVAŘE Pořízení mikrobusu - Kravaře 3212 428 400

12/015/41200/050/000516 MĚSTO DUBÁ KLUBOVÝ dům v Dubé 3212 460 913



5/14

Název MAS: Místní akční skupina Svitava
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000115

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/115/000277 Obec Opatov BOWLING OPATOV 3132 319 600

12/015/41200/115/000279 Obec Vítějeves Úprava veřejného prostranství ve Vítějevsi 3211 849 750

12/015/41200/115/000281 Jitka Látalová Vybavení mléčnice a zpracovny mléka 1111 149 000

12/015/41200/115/000282 Jan Látal
Rekonstrukce sítí a vnitřního vybavení bývalé stáje K174 pro chov 
ovcí

1111 149 500

12/015/41200/115/000283 Zemědělské družstvo Vendolí Pořízení automatického přihrnovače krmení 1111 140 000

12/015/41200/115/000284
Zemědělská společnost 
Vítějeves a.s.

Pořízení samonakládacího přepravníku kulatých balíků 1111 237 500

12/015/41200/115/000285 Obec Kamenná Horka Obecní les i vlastními silami 1121 516 000

12/015/41200/115/000286 Obec Koclířov Bezpečná cesta pro naše děti 3211 328 000

12/015/41200/115/000287 Obec Bělá nad Svitavou
Stavební úpravy MŠ Bělá nad Svitavou - zkvalitnění života a 
hygienických návyků dětí

3212 527 828

12/015/41200/115/000288 Obec Brněnec Rekonstrukce školního hřiště 3212 199 200

12/015/41200/115/000290 Obec Koclířov Stavební úpravy a vybavení hasičské zbrojnice 3212 224 250

12/015/41200/115/000291 Martina Bednářová Restaurování iluzivní malby slepého okna 3220 199 200

12/015/41200/115/000293 Luboš Buchta Oplocení pastvin 1111 50 000



6/14

Název MAS: MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000117

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/117/000518 Městys Pecka Základní škola Pecka - výměna okenních výplní 3212 510 000

12/015/41200/117/000520 Město Nová Paka Rekonstrukce hasičských zbrojnic v novopackých osadách 3212 471 144

12/015/41200/117/000521 Obec Veselá Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku 3212 533 110

12/015/41200/117/000522 Městys Mlázovice Oprava tělocvičny v Mlázovicích - I. etapa 3212 498 000

12/015/41200/117/000524 Petr Pilař Modernizace kovovýroby 3120 360 000

12/015/41200/117/000525 Marek John Vybavení truhlářské dílny 3120 42 000

12/015/41200/117/000527 Ondřej Sklenář Nákup pily na kámen 3120 299 100



7/14

Název MAS: MAS Litomyšlsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000122 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/122/000105 Obec Jarošov Zlepšení zázemí Mateřské školy Jarošov 3212 450 000

12/015/41200/122/000106 Obec Sebranice Stavební úpravy místní komunikace Sebranice - II. etapa 3211 450 000

12/015/41200/122/000107 Jiří Kmošek Vybavení zámečnické dílny 3120 108 000

12/015/41200/122/000108 Obec Benátky Naučná stezka "Letem světem kolem řeky Loučné" 3131 194 999

12/015/41200/122/000109
Sbor dobrovolných hasičů 
Desná

Úprava sportovního areálu SDH v Desné u Litomyšle 3212 449 550

12/015/41200/122/000110
Český svaz ochránců přírody -
Záchranná stanice a 
ekocentrum "Pasíčka"

Naučná stezka ekocentra Pasíčka - Stromy, které rostou okolo nás 3131 255 000

12/015/41200/122/000111 OBEC BUDISLAV Obnova veřejného prostranství a vybavení v obci Budislav 3211 400 108

12/015/41200/122/000112 Obec Makov Výstavba neplaceného parkoviště v obci Makov 3211 450 000

12/015/41200/122/000113
Římskokatolická farnost 
Trstěnice

Přístupová rampa ke kostelu sv. Heleny v Trstěnicích 3211 450 000

12/015/41200/122/000114 Sbor dobrovolných hasičů Osík Vybavení pro sportovní činnost SDH Osík 3212 216 000

12/015/41200/122/000122 "Toulec o.s."
Vytvoření zázemí a nákup materiálního vybavení tábora pro děti se 
speciálnimi potřebami

3212 268 308

12/015/41200/122/000123
Sbor dobrovolných hasičů 
ČESKÁ RYBNÁ

Výstavba dřevěného přístřešku pro kulturně společenské a sportovní 
akce

3212 396 000



8/14

Název MAS: Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000123

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/123/000528 Obec Rychnovek Rekonstrukce podlah v budově mateřské školy 3212 162 720

12/015/41200/123/000539 Svazek obcí Metuje Vzděláváme účetní obcí 3310 60 000

12/015/41200/123/000540 Centrum rozvoje Česká Skalice Nebojíme se veřejných zakázek 3310 70 000

12/015/41200/123/000541 Obec Provodov-Šonov
Obec Provodov-Šonov - výměna a doplnění vybavení Mateřské školy v 
Šonově

3212 112 500

12/015/41200/123/000542 Město Česká Skalice Relaxační a posilovací mobiliář pro seniory 3212 286 525

12/015/41200/123/000544 Obec Horní Radechová Oprava kaple Sv. Cyrila a Metoděje v Horní Radechové 3220 114 289

12/015/41200/123/000545 Svazek obcí "ÚPA" Oprava sakrálních pomníků na území svazku obcí Úpa 3220 437 707

12/015/41200/123/000546 Obec Zábrodí Oprava sakrálních staveb v obci Zábrodí 3220 233 100

12/015/41200/123/000547 Obec Dolní Radechová Stavební úpravy sociálního zařízení ve II.NP ZŠ a MŠ Dolní Radechová 3212 123 453

12/015/41200/123/000548 Obec Červená Hora Vybavení MŠ Červená Hora 3212 76 500

12/015/41200/123/000549 Orel jednota Šonov Vybavení společenského sálu Orelny v Šonově 3212 207 000

12/015/41200/123/000550
T.J. CANU - KAJAK Česká 
Skalice

Nákup turistických lodí a pádel 3212 94 050

12/015/41200/123/000551 Obec Brzice Dovybavení klubovny ke sportovním a kulturním aktivitám 3212 162 000

12/015/41200/123/000552
Sportovní střelecký klub, 
SNAJPR TÝM, Bohuslavice

Rekonstrukce sportovní střelnice v Bohuslavicích 3212 227 424

12/015/41200/123/000553
Tělovýchovná jednota 
Provodov ZD Rozkoš

Závlaha fotbaloveho hřiště TJ Provodov ZD Rozkoš 3212 270 000



9/14

12/015/41200/123/000554 VK AUTOSERVIS s.r.o. Rekonstrukce vytápění a dovybavení provozovny autoservisu 3120 144 000

12/015/41200/123/000555
TRAMÍN Červený Kostelec 
s.r.o.

Rekonstrukce a vybavení provozovny prodeje vín v Červeném Kostelci 3120 227 970

12/015/41200/123/000556 Otto Šourek
Nákup zařízení na dokončovací práce při výrobě nerezových 
konstrukcí

3120 36 000

12/015/41200/123/000557 Jiří Taclik Oprava komunikace před provozovnou autodílny 3120 210 960

12/015/41200/123/000560 Jan Fišer Nákup nových technologií na výrobu hudebních nástrojů 3120 43 223

12/015/41200/123/000561 Libor Mojžíš Dovybavení kanceláře pro podnikání 3120 31 466

12/015/41200/123/000562
Římskokatolická farnost Česká 
Skalice

Oprava kaple Narození Panny Marie ve Zlíči 3220 445 990

12/015/41200/123/000563
Tělovýchovná jednota 
Nahořany o. s.

Rekonstukce šaten sportovního areálu ve Lhotě u Nahořan 3212 90 000



10/14

Název MAS: Hradecký venkov o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000127

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/127/000173 Obec Velichovky Úpravy venkovních prostranství v obci Velichovky 3211 339 745

12/015/41200/127/000175 Město Nechanice Renovace hřbitovních vrat na hřbitově v Nechanicích 3211 269 010

12/015/41200/127/000176 Obec Urbanice Obnova kulturních památek místního významu v Obci Urbanice 3220 301 500

12/015/41200/127/000179 Obec Hořiněves Vybudování parku - náves Želkovice 3211 302 400

12/015/41200/127/000181 Obec Praskačka
Obnova památek místního významu - kaple, křížky, památník obětem 
padlým v I. světové válce

3220 333 000

12/015/41200/127/000182 Obec Libčany Hrajeme si  a odpočíváme v každém věku 3211 166 500

12/015/41200/127/000185 Obec Boharyně Oprava chodníku v Boharyni 3211 162 900

12/015/41200/127/000222 Obec Syrovátka Úprava aleje a návsi v obci Syrovátka. 3211 356 344

12/015/41200/127/000224
Mikroregion obcí Památkové 
zóny 1866

Restaurování památek na území Mikroregionu OPZ 1866 3220 320 400



11/14

Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000142

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/142/000233 Jiří Hlávka Dostavba objektu KOVO-Lhoty 3120 288 000

12/015/41200/142/000237 Jiří Šalda Rekonstrukce stájí 1111 199 960

12/015/41200/142/000239 Obec Lhoty u Potštejna Restaurování soch 3220 252 000

12/015/41200/142/000241 Jana Galbičková Kuchařka  Podorlicka 3220 177 300

12/015/41200/142/000245 Jaroslav Čermák Strojní vybavení dílny 3120 84 000

12/015/41200/142/000247 ZDENĚK ŠIMEK MODERNIZACE HOSPODÁŘSKÉHO STAVENÍ PRO AGROTURISTIKU 3132 87 000

12/015/41200/142/000249 ZOPOS Přestavlky a.s. Modernizace farmy na Vrbici 1111 249 900

12/015/41200/142/000251
Sbor dobrovolných hasičů 
Sudslava

Restaurování historické hasičské jednoproudové stříkačky horského 
typu od firmy Smekal

3220 148 500

12/015/41200/142/000253 Město Borohrádek
Oprava ohradní zdi areálu kostela Nejsvětější Trojice v Šachově u 
Borohrádku

3220 206 235

12/015/41200/142/000254 Ondřej Podstavek Modernizace ekofarmy 1111 120 000

12/015/41200/142/000255 Pavel Zářecký Úprava bývalého zemědělského skladu na sklad a dílnu elektro 3120 294 000

12/015/41200/142/000256 RAMPA sport s.r.o.
Doplnění lodí a vodáckého materiálu do Půjčovny lodí RAMPA sport 
Týniště nad Orlicí

3132 276 600



12/14

Název MAS: Otevřené zahrady Jičínska
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000149

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/149/000070 Jana Bíšková Pořízení techniky na zpracování půdy 1111 300 000

12/015/41200/149/000075 Michal Rambousek Oprava podlah v provozovně dřevovýroby 3120 69 502

12/015/41200/149/000079 Obec Vitiněves Minibus pro obec Vitiněves 3212 445 500

12/015/41200/149/000082 Městys Podhradí Výstavba skladovacích prostor u sportoviště Šlikova Ves 3212 180 630

12/015/41200/149/000084 Obec Nemyčeves Víceúčelový zahradní přístřešek - venkovní učebna ZŠ Nemyčeves 3212 189 000

12/015/41200/149/000086 Obec Veliš Výměna střešní krytiny na kulturním domě ve Veliši 3212 442 800

12/015/41200/149/000091 Obec Běchary
Materiálně-technické vybavení SDH Běchary, zajištění zázemí 
mladých hasičů a kroužku mladých včelařů

3212 251 226

12/015/41200/149/000093 Obec Vitiněves Úprava místní komunikace před hasičskou zbrojnicí 3211 675 000

12/015/41200/149/000096 Město Kopidlno Oprava hřbitovní zdi v Kopidlně 3211 262 485

12/015/41200/149/000097 Obec Nemyčeves Restaurování  sochy sv. Václava v Nemyčevsi 3220 219 150

12/015/41200/149/000099 Obec Údrnice Restaurování Božích muk v Údrnicích 3220 180 000

12/015/41200/149/000101
Římskokatolická farnost 
Bystřice

Opravy omítek s výmalbou kostela v Bystřici 3220 594 199

12/015/41200/149/000102
Římskokatolická farnost -
arciděkanství Jičín

Restaurace oltáře sv. Františka s relikviářem sv. Sekundiny v kostele 
sv. Ignáce v Jičíně

3220 449 280



13/14

Název MAS: Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/451/000159

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/159/000017 Luděk Láska
Oplocení a vybavení pastevního areálu, vybavení krmným a 
zaháněcím zařízením a nákup mulčovače

1111 216 000

12/015/41200/159/000019 Jiří Zakouřil Shrnovač píce jednorotorový 1111 84 000

12/015/41200/159/000022 Josef Jermář
Nákup zemědělské techniky, výměna okapového systému a 
rekonstrukce střechy

1111 500 000

12/015/41200/159/000027 Pavlína Bůžková Centrum administrativních služeb Ptýrov 3120 174 000

12/015/41200/159/000031 Marcela Černá Vybavení masážní místnosti 3120 69 600

12/015/41200/159/000033 Hana Tanečková Nové vybavení kadeřnické provozovny 3120 91 800

12/015/41200/159/000037 Jiří Fídler Nákup širokopásové brusky 3120 107 340

12/015/41200/159/000038 Jan Sedláček Výměna střešní krytiny vč. oplechování a okapních svodů na truhlárně 3120 295 200

12/015/41200/159/000039 Luděk Láska Zkvalitnění a rozšíření služeb včetně zřízení půjčovny kol a welnes. 3132 357 600

12/015/41200/159/000041 PCT, s.r.o. Půjčovna sportovních potřeb a bezbariérová rekonstrukce penzionu 3132 470 985

12/015/41200/159/000043 Jezdecký oddíl Kněžmost
Rekonstrukce klubovny, sedlovny, sociálního zařízeni a skladu 
pomůcek.

3212 900 000

12/015/41200/159/000044 Sbor dobrovolných hasičů Zázemí pro činnost spolků 3212 265 272



14/14

Název MAS: Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000191

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

12/015/41200/191/000294
Středisko ekologické výchovy 
a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

Rekonstrukce a vybavení ekologického pobytového střediska v 
Horním Maršově

3132 292 298

12/015/41200/191/000298 Jiří Červinka Vybudování letní snowtubingové dráhy 3132 297 900

12/015/41200/191/000299 Ota Černý
Vybavení sportovně relaxačního zařízení za účelem rozšíření nabídky 
rekreačních aktivit

3132 54 600

12/015/41200/191/000302 Miroslav Hedvičák Klimatizace prostor bowlingové herny 3132 76 535

12/015/41200/191/000306 TOJIBA, s.r.o. Nákup nových truhlářských strojů 3120 192 000

12/015/41200/191/000314 Petr Voborník Tiskárna Voborník II. etapa 3120 700 000

12/015/41200/191/000316 Kalenská zemědělská a.s Dojírna pro stáj v Horní Kalné 1111 1 000 000

12/015/41200/191/000320 Farma Basařovi s.r.o. Rekonstrukce střechy a fasády na kravíně K174 1111 598 080

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




